
 

2016年 3月 14日 

 

 

日本ＧＥ株式会社の合同会社化に関するお知らせ 

 
 

弊社は、これまで株式会社として事業を運営してまいりましたが、3月 14日をもちま

して合同会社に組織変更し、商号（社名）につきましても「日本ＧＥ合同会社」に変更

いたしました。 

 

ＧＥは、弊社の日本における法人向けのリースおよび融資事業を、三井住友ファイナン

ス＆リース株式会社に売却することとし、2015年 12月 15日に発表いたしました。売

却は、関係当局による許認可を経て、2016年 4月 1日に完了する見込みです。今回の

合同会社への変更は、この事業売却プロセスの一環として行われたものです。 

 

今回の変更は法人の形態に限定され、社内の担当体制には一切変更はありません。 

日本ＧＥ合同会社の代表者には、代表職務執行者社長兼 CEO安渕聖司が就任いたしまし

た。 

 

また、今回の合同会社化によって社名が変更となりましたため、口座名義が下記の通り

変更となりました。リース料などのお支払を振り込みにてご対応いただいているお客様

におかれましては、ご登録いただいている振込先の銀行口座名義をご変更いただけます

ようお願いいたします。 

 

変更前の口座名義： [日本ＧＥ株式会社]  [ニホンジーイー（カ] 

変更後の口座名義： [日本ＧＥ合同会社]  [ニホンジーイー（ド] 

 

本件に関するお問い合わせは、弊社担当者までお願いいたします。 

 

今後も、お客様への優れたサービスの提供を心がけてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう、何とぞお願い申し上げます。 

 

日本 GE合同会社 

 


